CISBRA
~ CONSOR90 INTfRMUNlaPA~ DE SANEAMENTO"BÁSICO DA

•. REGIAO DO CIRCUITO DAS AGUAS.,.

PORTARIA N° 04, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Jair Fernandes Gonçalves, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito
das Águas, usando de atribuições legaissuas e em
observãncia ao que dispõe a Cláusula 31 a, V e homologada
pela Assembleia Geral, conforme Cláusula 19a

, XIV, ambas as
disposições contidas no Protocolo de Intenções,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear como Superintendente do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito
das Águas o Sr. Antonio Carlos de Siqueira a partir ·de 10
de Março de 2017.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua assinatura.

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da
Região do Circuito das Águas, em 10 de Março de 2017.

Amparo, 10 de Março de 2017.

Rua Salermo, s/n - Silvestre - Amparo/SP - CEP13901-010
falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3817-2454

www.cisbra.eco.br

mailto:falecom@cisbra.eco.br
http://www.cisbra.eco.br

	Page 1
	Titles
	CISBRA

	Images
	Image 1
	Image 2